Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ
19.06.2015 № 1

заседания комиссии по проведению торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена

Председатель комиссии: Шанин В.П.
Секретарь: Сафина А.С.
Присутствовали: Набоких Н.А., Лебедев А.Ю., Журавлева Е.В., Кузвесов М.Ю., Мичков М.Ф.

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и признание заявителей участниками аукциона.

Лот № 1 Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде сити-формат (скроллер) (с внутренней подсветкой, размерами информационного поля 1,2 х 1,8 м.) на земельном участке в районе ул. Пятилетки, 41, г. Березники.
Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции составляет 11 050 (Одиннадцать тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 500 (Пятьсот) рублей 00 копеек.
Сумма задатка – 6 000 (Шесть тысяч) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот № 2 Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде сити-формат (скроллер) (с внутренней подсветкой, размерами информационного поля 1,2 х 1,8 м.) на земельном участке в районе жилого дома ул. Пятилетки, 100, г. Березники.
Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции составляет 11 050 (Одиннадцать тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 500 (Пятьсот) рублей 00 копеек.
Сумма задатка – 6 000 (Шесть тысяч) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот № 3 Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде HoReCa (размер информационного поля 1,2 х 1,8 м.) на земельном участке в районе здания по ул. Карла Маркса, 48.
Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции составляет 11 050 (Одиннадцать тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 500 (Пятьсот) рублей 00 копеек.
Сумма задатка – 6 000 (Шесть тысяч) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот № 4 Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде сити-формат (скроллер) (с внутренней подсветкой, размерами информационного поля 1,2 х 1,8 м.) на земельном участке в районе жилого дома по пр. Ленина, 43, г. Березники.
Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции составляет 11 050 (Одиннадцать тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 500 (Пятьсот) рублей 00 копеек.
Сумма задатка – 6 000 (Шесть тысяч) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот № 5 Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде сити-формат (скроллер) (с внутренней подсветкой, размерами информационного поля 1,2 х 1,8 м.) на земельном участке в районе жилого дома по ул. Карла Маркса, 50, г. Березники.
Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции составляет 11 050 (Одиннадцать тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 500 (Пятьсот) рублей 00 копеек.
Сумма задатка – 6 000 (Шесть тысяч) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот № 6 Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде билборд с подсветкой (размер информационного поля 6 х 3 м.) на земельном участке в районе автодороги Березники - Пермь, позиция № 74п, согласно Схеме размещения рекламных конструкций на территории города Березники.
Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции составляет 22 100 (Двадцать две тысячи сто) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 1 000 (Одна тысяча) рублей 00 копеек.
Сумма задатка – 11 000 (Одиннадцать тысяч) рублей 00 копеек.
Заявок нет

РЕШИЛИ: Признать несостоявшимися аукционы на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке по лотам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, так как не подано ни одной заявки.